

PBC Aarhus ApS

Aprilvej 11, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 35 83 64 62

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017.

Martin Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBC Aarhus ApS Aprilvej 11 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 35 83 64 62
	Stiftet: 23. april 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Larsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460.419 kr. mod 425.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	460.419	425.398
1 Personaleomkostninger	-394.137	-377.264
Driftsresultat	66.282	48.134
Øvrige finansielle omkostninger	-596	-27
Resultat før skat	65.686	48.107
Skat af årets resultat	-15.047	-10.978
Årets resultat	50.639	37.129
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Disponeret fra overført resultat	-1.061	-13.471
Disponeret i alt	50.639	37.129

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>15.375</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.375</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>99.225</u>	<u>175.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.600</u>	<u>175.257</u>
Aktiver i alt	<u>114.600</u>	<u>175.257</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	1.838	2.899
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	Egenkapital i alt	<u>51.838</u>	<u>103.499</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	17.000
	Selskabsskat	10.026	10.957
	Anden gæld	41.236	43.801
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.762</u>	<u>71.758</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.762</u>	<u>71.758</u>
	Passiver i alt	<u>114.600</u>	<u>175.257</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.864	298.878
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.366
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>91.865</u>	<u>75.020</u>
	<u>394.137</u>	<u>377.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.899	16.370
Årets overførte overskud eller underskud	-1.061	-13.471
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-51.700</u>	<u>0</u>
	<u>1.838</u>	<u>2.899</u>
3. Eventualposter		
Ingen.		